
В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 39, частью 12 статьи 44 Федерального
закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 02-11/14-14 по признакам нарушения Администрацией
муниципального образования «Волжский муниципальный район» (ул. Советская, 29,
г. Волжск, РМЭ, 425000, ИНН 1201001408) подпункта «в» пункта 4 статьи 15
Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ "Об основах государственного
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", части 1 статьи 15
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ "О защите конкуренции",
выразившегося в направлении хозяйствующим субъектам письма от 17 февраля
2014 года №458 о необходимости увеличения продаж алкогольной продукции
местных товаропроизводителей и заключения договора с ООО «Республиканский
оптовый рынок алкогольной продукции».

2. Создать Комиссию для рассмотрения дела в составе:

3. Члену Комиссии - подготовить материалы для рассмотрения на Комиссии в
соответствии с главой 9 «Рассмотрение дел о нарушении антимонопольного
законодательства» Федерального закона «О защите конкуренции».

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии
-

 

 

Руководитель                                                                                 

 


